

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**LWS Invest II ApS**

Reprovej 5

8722 Hedensted

**CVR-nr. 40 44 34 79**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/06 2025

---

Lars Wendt Sørensen  
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LWS Invest II ApS  
Reprovej 5  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 44 34 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Wendt Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på t.kr. 18.284, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 131.605.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(226)</b>	<b>(199)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		14.252	14.599
Finansielle indtægter	1,2	5.444	5.889
Finansielle omkostninger	3	<u>(175)</u>	<u>(1.500)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.295</b>	<b>18.789</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.011)</u>	<u>(921)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.284</u></b>	<b><u>17.868</u></b>
Foreslået udbytte		276	248
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.253	6.599
Overført resultat		<u>15.755</u>	<u>11.021</u>
		<b><u>18.284</u></b>	<b><u>17.868</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	57.235	54.982
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>57.235</u>	<u>54.982</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>57.235</u>	<u>54.982</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.698	0
Andre tilgodehavender		144	131
Udskudt skatteaktiv		0	572
Selskabsskat		0	201
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.842</u>	<u>904</u>
Værdipapirer	1	63.810	58.653
<b>Værdipapirer</b>		<u>63.810</u>	<u>58.653</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>366</u>	<u>854</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>75.018</u>	<u>60.411</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>132.253</u>	<u>115.393</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.017	6.764
Overført resultat		122.262	106.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret		276	248
<b>Egenkapital</b>		<b><u>131.605</u></b>	<b><u>113.569</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	10
Gæld til kapitalinteressere		0	1.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		448	336
Selskabsskat		190	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>648</u></b>	<b><u>1.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>648</u></b>	<b><u>1.824</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>132.253</u></b>	<b><u>115.393</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50	6.764	106.507	248	113.569
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(248)	(248)
Årets resultat	0	2.253	15.755	276	18.284
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50</b>	<b>9.017</b>	<b>122.262</b>	<b>276</b>	<b>131.605</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.696</u>	<u>4.894</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>63.810</u>	<u>58.653</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	350	133
Andre finansielle indtægter	<u>5.094</u>	<u>5.756</u>
	<b><u>5.444</u></b>	<b><u>5.889</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>175</u>	<u>1.500</u>
	<b><u>175</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	439	34
Årets udskudte skat	<u>572</u>	<u>887</u>
	<b><u>1.011</u></b>	<b><u>921</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>48.218</u>	<u>48.218</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>48.218</u>	<u>48.218</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	6.765	165
Årets resultat	14.252	14.599
Udbytte modtaget	<u>(12.000)</u>	<u>(8.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>9.017</u>	<u>6.764</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>57.235</u></b>	<b><u>54.982</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LWS ApS	Hedensted	80 %